Çalışmada, Sevda-yı Merdkiyye risalesinin müellifi Hayarizlide Mustafa
Feyzi'nin hayatı ve eserleri hakkında bilgi verilmiş, Süleymaniye Kütüp
hanesi Hamidiye Bölümünde 1025 numarada kayıtlı Sevdil.yı Merakiyye
başlıklı risfile metni Latin harflerine aktarılmış ve metnin terimler sözlüğü
hazırlanmıştır.

1.1. Hayatizade Mustafa Feyzi'nin Hayatı ve Eserleri

Hayat!zade Mustafa Feyzi (ö. 1103/1692), Osmanlı tıp alimi ve hekim
başısıdır. Yahudi asıllı olup, İslamiyet'i kabul etmeden önceki adı Moche
Ben Raphael Abravanel'dir. Silfilldar Fındıklılı Mehmed Ağa, onun babası

' Nil Sarı, Osmanlıca Tıp Yazmalannda Mdl-i Hü/yd ve Tedtlvisi: XV.-XVIII .